Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 1» г. Покров

(МБДОУ «Детский сад № 1 г. Покров)

П Р И К А З

01.09.2021                                        г. Покров                                           №154-од

О создании комиссии по трудовым спорам (КТС)

Во исполнение положений ст. 384 ТК РФ разрешения индивидуальных

трудовых споров, возникающих между работниками и работодателем

дошкольного образовательного учреждения, связанным с применением

законодательных и иных нормативных правовых актов о труде,

коллективного и трудового договоров

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществлять в 2021/2022 учебном году работу комиссии по трудовым

спорам (КТС) в следующем составе:

1.1. От работодателя:

Лезина Виктория Евгеньевна, заместитель директора по учебной растарший

воспитатель;

Данилова Жанна Владимировна,  заместитель заведующего по

административно-хозяйственной части;

Черкасских Зинаида Юрьевна, специалист по организации питания и охране

здоровья воспитанников;

1.2. от профсоюза:

Кусаковская Оксана Анатольевна, воспитатель, председатель первичной

профсоюзной организации;

Фахрутдинова Елена Владимировна, член первичной профсоюзной

организации;

Аксенова Елена Николаевна, младший воспитатель, член первичной

профсоюзной организации.

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности

комиссии по трудовым спорам, руководствуясь «Положением о комиссии по

трудовым спорам».

3. Разместить на официальном сайте МБДОУ «Детский сад № 1» г.

Покров данный  приказ «О создании комиссии по  трудовым спорам  и

Положение о ее деятельности».

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                            С.С. Пышкова

		2021-10-14T19:09:39+0300
	Пышкова Светлана Стасисовна